
都内の果物小売価格（２月後半）

品目 産地 品種
パッケージ 小売価格（円）

量目 形態 果実専門店 百貨店 高級スーパー 量販店

さくらんぼ 高知県 佐藤錦
18,900
26,250

すいか 群馬県 小玉すいか 1,575

メロン 静岡県 アールスメロン

12,600
15,750

5,800
7,900

10,500
15,750

りんご
青森県

王林

525
630

525
300

金星 525

サンふじ

840
840

735
350

ジョナゴールド
525
525

世界一
1,050
1,050

580

むつ
840

398
長野県 ピンクレディ 420

1箱
1箱
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個
1個

山形産は干し柿も殆んど販売が終了している。一部の店舗では、高知産のさくらんぼ「佐藤錦」（桐箱入り）が販売
されている。小玉すいかは例年よりやや遅い販売開始となっている。
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